
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
Πληροφορίες: Κατσαφράκη Γεωργία
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135
Τηλ.: 28213-41671, Fax: 28213 - 41679 
www.chania.gr , email: t  -  adynamiko  @chania.gr  

Χανιά: 13/01/2014
Α.Π: 2072
Aριθμ. Αποφ.: 13

ΘΕΜΑ: Ορισμός υπαλλήλου για τη γραμματειακή υποστήριξη της Δημοτικής Ενότητας Χανίων του
Δήμου Χανίων  για το έτος 2014.

Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο 

ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις  του  Ν.3584/2007 
2. Τις διατάξεις  του Ν.4024/2011
3. Το νέο ΟΕΥ του Δήμου Χανίων, όπως αυτός δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ 2812/Β/12-12-11
4. Την ανάγκη εύρυθμης και αποτελεσματικής λειτουργίας των υπηρεσιών του Δήμου Χανίων
5. Τις διατάξεις του άρθρου 86 του Ν. 3463/2006 και τις διατάξεις του Νόμου 3852/2010
6. Την  υπ’  αριθμ.  33/2013  απόφαση  Δημάρχου  Χανίων  που  αφορά  τον  ορισμό  Αντιδημάρχων  και

μεταβίβαση Αρμοδιοτήτων όπως αυτή τροποποιήθηκε με την υπ' αριθμ. 363/2013 (ορθή επανάληψη)
όμοια της.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Ορίζουμε  την  μόνιμη  υπάλληλο  Αρχοντάκη  Άννα  του  Ιωάννη  κλάδου  ΔΕ1  Διοικητικού  ως
Γραμματέα-Πρακτικογράφο  της  Δημοτικής  Ενότητας  Χανίων με  αναπληρώτρια  αυτής την  μόνιμη
υπάλληλο  του  Δήμου  Χανίων  Γεωργία  Δρακακάκη  του  Αντωνίου  κλάδου  ΔΕ38  Προσωπικού  Η/Υ  –
Αυτοματισμού Η/Υ – Χειριστών Η/Υ.

Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

    ΛΙΟΝΑΚΗΣ ΜΑΝΟΥΣΟΣ

Εσωτερική διανομή:
1. Γενικός Γραμματέας
2. Τ.Α.Α.Δ. (2)
2. Γραφείο Δημοτικού Συμβουλίου

      3. Τμήμα Διοικητικής Υποστήριξης
      4. Ενδιαφερόμενοι

   

1/1

mailto:t-adynamiko@chania.gr

	Τηλ.: 28213-41671, Fax: 28213 - 41679
	Α Π Ο Φ Α Σ Η
	Ο
	ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
	Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε


